
  1/1 

 

Cestuj levně – pracovní list 2 – ověření vhodnosti plánu řešení 

Předtím, než se pustíš do řešení pracovního listu 2, musíš mít vyplněný pracovní list 1 – 

vlastní plán řešení. 

 

1. Označ otázky, které jsi ve vlastním plánu formuloval/a: 

❏ O jakou dopravu se jedná? 

❏ Kolik letišť je v Londýně? 

❏ Jak porovnám typy dopravy? 

❏ Kde budu bydlet? 

 

1. Očísluj jednotlivé kroky, které budeš dělat, abys úlohu vyřešil/a:  

❏ Zjistím zdroje dat. 

❏ Stáhnu (napojím) požadovaná data. 

❏ Zvolím požadované ubytování. 

❏ Vytvořím graf porovnání výsledků ve dvou druhů dopravce. 

 

2. Označ, které zdroje (aplikace, programy, nástroje, …) jsi uvedl/a ve vlastním plánu: 

❏ Data Kiwi.com 

❏ Data  https://www.ryanair.com/cz/cs 

❏ Jiná data 

❏ Tabulkový kalkulátor 

❏ Ostatní internetové zdroje 

 

3. Označ obtíže, které při řešení mohou nastat a které jsi sám/sama identifikoval/a:

  

❏ Nepoznám vhodné ubytování. 

❏ Nenajdu požadované spojení. 

❏ Nedokážu se dostat z letiště do centra Londýna. 

 

https://www.ryanair.com/cz/cs

